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AO608H-SCLCLO6

LA

RCON

LE

MapameTpbl:

APTUKY

Tmn

Cepuga oep)xaBku

dopMa NNacTUHbLI

OHN

CeyeHure H, mm

N

HunameTp XxBoCcTOBMKa Dcon

3agHKMiA yron NaacTUHbI

AO608H-SCLCLO6_TC
TOKapHaa pacToyHaga Aep)aBKa
SCLCR/L

Pom6 80° (C***)

25

7

15°

'70



WE, MM 4

NcnonHeHKe JleBoe
KpenneHune nnacTuHbI KpenneHme BUHTOM (***-S)
O6nactb NpMeHeHnda PacTtouka
TN XBOCTOBMKA CTanbHOM XBOCTOBMK C oTBepcTMamm g COX (A..)
MUWHUMaNbHbIM AMAMETP pacToukm (Dmin) 8
NaBHbIM yron B nnaHe (KAPR) Q50 (k| *¥)
OnwnHa LF, MM 100
[Ona nnactuH CC*0602**
KonmnyecTBoO Ha cKknage 0

https://tactic-tool.ru/turning_bore_toolholders/a0608h-sclclO6



